публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди: 1. Викласти пункт 4.1.
Договору у наступній редакції: «Ціна цього
Договору становить 509489 грн 83 коп (п’ятсот
дев’ять тисяч чотириста вісімдесят дев’ять гривень
83 копійки) в т.ч. ПДВ 84914 грн 97 коп (вісімдесят
чотири тисячі дев’ятсот чотирнадцять гривні 97
копійок) і є орієнтовною. Обсяги закупівлі послуг з
розподілу електричної енергії та супутніх послуг
(послуг із забезпечення перетікань реактивної
електричної енергії ) можуть бути зменшені
залежно від реального обсягу розподіленої
електричної енергії.